Predávajúca 1.2 Terézia Jakubčová odpredáva a kupujúci od nej kupuje nehnuteľnosť   

uvedenú v článku II, ods. 4 tejto zmluvy do výlučného vlastníctva so všetkými právami   

a povinnosťami za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 16,00 €/m
2
, spolu za cenu 112,00   

EUR, slovom stodvanásť eur, ktorá suma bude vyplatená pri podpise tejto zmluvy. 

3.   Celková kúpna cena za nehnuteľnosť KN „C“ parc.č. 7668/5 je 432, 00 €, slovom     

štyristotridsaťdva eur. 

Článok V 

1. Jedná sa o majetkovoprávne vysporiadanie pozemku užívaného kupujúcim. Predmetná 

novovytvorená parcela slúži na prístup k pozemku a stavbe rodinného domu vo  

vlastníctve dcéry žiadateľa, kde je zriadené vecné bremeno v prospech žiadateľa